Президенту
Тверской региональной общественной организации
«Тверская федерация гольфа»

А.Б. Ярунину
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня  ___________________________________
                                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

паспорт ____________________________, выдан ___________________________________

_____________________________________________________________________________,

зарегистрирован (а) по адресу: __________________________________________________,
в члены ТРОО «Тверская федерация гольфа».  Цели и задачи ТРОО «Тверская федерация гольфа» разделяю. Признаю Устав и обязуюсь принимать активное участие в работе ТРОО «Тверская федерация гольфа».  Членские взносы, установленные Президиумом ТРОО «Тверская федерация гольфа», обязуюсь платить своевременно.

___________________________________

                                                                                     (подпись, Ф.И.О.)

«_______» __________________ 20___ г.